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RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Pozitanr. 1
Fakulteti Edukimit Fizik dhe i Sporit
. e Anatomi Funksionale, Mjeksi Sportive me
Léndét A
Higjiené
Kandidatét e paraqitur Edita Pllana

Kaltrina Feka

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof.ass.Dr.Bahri Gjinovci
2. Anétar Prof.ass.Dr. Malsor Gjonbalaj
3. Anétar Prof.ass.Dr. Besim Halilaj
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Edita Pllana
Kaltrina Feka

Nr.

1
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE




UNIVERSITETI | PRISHTINES “HASAN PRISHTINA”
Raport i Komisionit vierésues pér angazhimin e bashké&punétoréve té jashtém

SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Pozitanr. 2

Fakulteti Edukimit Fizik dhe i Sporit
Léndét Gjuhé e Huaj Angleze
Kandidatét e paraqitur Osman Osmani

Komisioni vlerésues

4. Kryetar Prof.ass.Dr.Bahri Gjinovci
5. Anétar Prof.ass.Dr.Malsor Gjonbalaj
6. Anétar Prof.ass.Dr.Besim Halilaj
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Osman Osmani
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Pozitanr. 2

Fakulteti Edukimit Fizik dhe i Sporit
Léendét Mjeksi Sportive me Higjiené
Kandidatét e paraqitur Bernard Tahirbegolli

Komisioni vlerésues

7. Kryetar Prof.ass.Dr.Bahri Gjinovci
8. Anétar Prof.ass.Dr.Malsor Gjonbalaj
9. Anétar Prof.ass.Dr.Besim Halilaj
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Bernard Tahirbegolli
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